
 

 

UCHWAŁA NR VIII/84/2015 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2015 roku 

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1173 r. 

z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania dodatkowych oznaczeń taksówek przez przedsiębiorców 

wykonujących transport drogowy w zakresie przewozu osób taksówką na terenie Gminy Miasta Tarnowa. 

§ 2. Dodatkowe oznaczenia taksówek obejmują: 

1) emblemat z herbem Miasta Tarnowa, napisem „Tarnów” i numerem porządkowym taksówki nadanym przez 

Prezydenta Miasta Tarnowa – zgodny z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, 

2) emblemat z numerem porządkowym taksówki nadanym przez Prezydenta Miasta Tarnowa – zgodny 

z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Oznaczenie, o którym mowa w § 2 pkt 1 umieszcza się pośrodku prawych i lewych przednich drzwi 

pojazdu. 

2. Oznaczenie, o którym mowa w § 2 pkt 2 umieszcza się z tyłu pojazdu – na nadwoziu po prawej stronie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/226/92 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 1992 r. w sprawie 

wprowadzenia dodatkowych oznaczeń taksówek zarejestrowanych na terenie miasta Tarnowa. 

§ 5. Numer boczny nadany taksówce na podstawie uchwały, o której mowa w § 4, staje się numerem 

porządkowym nadanym przez Prezydenta Miasta Tarnowa w rozumieniu niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

 

Kazimierz Koprowski 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r., poz. 1529, z 2013r., poz. 1014 oraz 

z 2014 r., poz. 1051. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 2668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2668


		2015-04-30T15:01:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




